
SCHOLARIS 2021 
 

Ve dnech 24. – 25. listopadu 2021 se na Střední odborné škole polytechnické, Olomouc, 

Rooseveltova 79 uskuteční již 25. ročník prezentační výstavy oborů vzdělání středních škol a 

vyšších odborných škol se sídlem na území Olomouckého kraje SCHOLARIS 2021. Scholaris 

přináší informace o studiu na středních školách pro školní rok 2022/2023, přehled o studijních 

a učebních oborech, informace o přijímacím řízení a také výhled uplatnění zvolených profesí 

v praxi. Přehlídka Scholaris je určena pro žáky základních škol, jejich rodiče, výchovné a 

kariérové poradce a ostatní zájemce. Na přehlídce se prezentují střední školy a vyšší odborné 

školy především z Olomouckého kraje, zastoupení zde bude mít i Informační a poradenské 

středisko pro volbu povolání Úřadu práce, zástupci Pedagogicko-psychologické poradny a také 

zástupci z řad zaměstnavatelů. Na výstavě musí být dodržována platná hygienická opatření, 

která budou kontrolována hned při vstupu na akci. V areálu školy bude také přítomen i 

profesionální tým, který bude zajišťovat pro zájemce antigenní testy. Více najdete v připojeném 

letáčku o bezinfekčnosti. Těšíme se na Vaši účast. 
 


